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Świąteczne wizyty w Rodzinnym Domu Dziecka,
Pogotowiu Opiekuńczym oraz w zawodowych
rodzinach zastępczych

21 grudnia br. Prezydent Miasta Konina Piotr Korytkowski wraz z dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
Małgorzatą Rychlińską złożyli wizytę w Rodzinnym Domu Dziecka, prowadzonym od września 2001 r. przez
małżeństwo Państwa Janinę Mariolę oraz Zenona Jach.

Przez ponad 20 lat dzieci znajdowały tam prawdziwy dom, otoczone wsparciem, serdecznością, mając poczucie
bezpieczeństwa, dzięki czemu mogły się rozwijać, realizować i cieszyć wspólnie spędzonym czasem. Państwo Jach od
1 stycznia 2022 r. przechodzą na emeryturę. Podczas tej przedświątecznej i jednocześnie pożegnalnej wizyty Pan
Prezydent podziękował za wieloletnią działalność, za trud i pracę włożoną w wychowanie dzieci pozbawionych opieki
rodziców biologicznych. Składając życzenia z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia życzył także
pomyślności w życiu osobistym, miłości i pamięci wychowanków.
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Tego też dnia Zastępca Prezydenta Miasta Konina Witold Nowak wraz z dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie Małgorzatą Rychlińską odwiedzili zawodowe rodziny zastępcze i dostarczyli dzieciom świąteczne upominki.
Były to przede wszystkim słodycze. „Mikołaj” zaskoczył swoją wizytą najmłodszych i przyjmowany był we wszystkich
rodzinach z prawdziwą radością. Dzięki działaniom Miasta Konin oraz jednego z konińskich sponsorów dzieci i
młodzież z zawodowych i niezawodowych rodzin zastępczych obdarowane zostały obfitymi świątecznymi paczkami.

 

Te wizyty były również okazją do złożenia życzeń z okazji Bożego Narodzenia oraz nadchodzącego Nowego Roku 2022
wszystkim osobom związanym z pieczą zastępczą. Wśród życzeń padały słowa przede wszystkim zdrowia, spokoju,
wytrwałości, miłości i ciepła rodzinnego oraz spełnienia marzeń. Rodziny otrzymały także specjalne podziękowania za
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ich codzienny trud, za stworzenie dzieciom domu i poczucia bezpieczeństwa.

 

 

 Słodkie niespodzianki przewidziano także dla 85 dzieci z rodzin zastępczych spokrewnionych, którymi najczęściej są
dziadkowie oraz 8 dzieci z Pogotowia Opiekuńczego.
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W tym roku Mikołaj pamiętał o wszystkich dzieciach przebywających w pieczy zastępczej na terenie miasta Konina.


